
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CU DAP: EXP-UNC:65024/2012 

CÓRDOBA, O 6 MAR 2013 

VISTO las presentes actuaciones; atento lo solicitado por el Sr. Director 
del Observatorio Astronómico a fs. 2; teniendo en cuenta lo informado por la 
Dirección General de Personal de la Secretaria de Planificación y Gestión 
Institucional a fs. 4 y por la Dirección de Sumarios a fs. 5, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el Sr. Director del 
Observatorio Astronómico en su nota de fs . 2 y, en consecuencia , aceptar la 
renuncia del Dr. Jorge CORREA OTTO, legajo 47591 , al cargo de Profesor 
Asistente DS (Cód. 115) interino, en presupuesto del citado establecimiento , a 
partir del 1° de diciembre de 2012. 

ARTíCULO 2°._ El Dr. Correa Otto deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad , 
con copia de la presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Observatorio Astronómico y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal-. 

~ 

RESOLUCiÓN N°.: 

Mgter. JHON ~RETTO 
SEC RETARtO GENERAL 

df~j"EfI::;¡OAO NACIONAL 01: COfmOBA 

153 

fl~ 
Ora. SfLVfACAROlINASCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAl. DE cóROOliA 


